Ex libro trigensimo tertio.

Celsus libro XXXIII. Digestorum 1. 3. 19.
Celsus libro trigensimo tertio Digestorum 50. 17.
 191.

Ex libro trigensimo quarto.

Celsus libro trigensimo quarto Digestorum 31.
 27.

Ex libro trigensimo quinto.

Celsus libro trigensimo quinto Digestorum 32.
 80: 34. 7. 1.

Ex libro trigensimo sexto.

Celsus libro trigensimo sexto Digestorum 31. 29.
 Pater meus referebat, cum esset in consilio
 Duceni Veri Consulis, itum in sententiam
 suam &c.

Ex libro trigensimo septimo.

Celsus libro trigensimo septimo Digestorum 31.
 30. Quidam &c. Juventius Celsus respondit,
 propemodum &c.

Celsus libro trigensimo septimo Digestorum 48.
 3. 11: 48. 19. 21.

Ex libro trigensimo octavo.

Celsus libro trigensimo octavo Digestorum 17.
 1. 50.

Celsus libro trigensimo octavo Digestorum 45. 1.
 99: 50. 17. 193.
 Ulpian. 45. 1. 72. Celsus tamen libro trigensimo
 octavo Digestorum refert, Tuberonem existi-
 matie &c. Ibid. secundum quem Celsus ait
 posse dici &c.

Ex libro trigensimo nono.

Celsus libro trigensimo nono Digestorum 1. 7. 7:
 43. 8. 3: 50. 16. 98.

Ex libro undecimo Epistularum.

Ulpian. 4. 4. 3. Unde illud non ineleganter Celsus Epistularum libro undecimo, & Digestorum secundo tractat &c.

Ex libro septimo Commentariorum.

Ulpian. 34. 2. 19. 2. Idem Celsus libro nonodecimo Digestorum, Commentariorum septimo
 scribit. &c.

Ex libro primo Questionum.

Ulpian. 12. 1. 1. nam ut libro primo Questionum Celsus ait, credendi &c.

Ex libro duodecimo Questionum.

Ulpian. 28. 5. 9. Celsus libro duodecimo Qua-
 stio-

stionum. Digestorum undecimo posse defendi ait &c.

Ex libro nonodecimo Quæstionum.

Ulpian. 34. 2. 19. idem Celsus libro nonodecimo Quæstionum quærerit, si centum &c. Ibid. & Proculus, & Celsus ajunt, exempto plumbbo &c.

Ex libris sine titulo fortasse Digestorum.

Ex libro quarto.

Ulpian. 14. 6. 7. Neratius libro primo, & secundo Responforum cessare senatusconsultum ait. Idem Celsus libro quarto, sed Julianus adiicit &c.

Ex libro sexto.

Ulpian. 15. 1. 3. 3. quam sententiam, & Celsus libro sexto probat in servo fidejussore.

Ex libro duodecimo.

Ulpian. 38. 1. 15. denique Celsus libro duodecimo scribit, si communis &c.

Ex libro quintodecimo.

Ulpian. 40. 7. 2. 3. Celsus quoque putat libro quintodecimo, cum libertate &c.

Ex libro vicensimo.

Ulpian. 2. 14. 51. Si cum te &c. ut Celsus libro vicensimo scribit. Idem eodem loco scribit, si debitorem &c.

Ex libro trigensimo quarto.

Ulpian. 41. 3. 27. Celsus libro trigensimo quarto errare eos ait &c.